
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3697  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про припинення права комуна-

льної власності територіальної 

громади міста Кривого Рогу на 

земельні ділянки 

Розглянувши звернення товариств з обмеженою відповідальністю «ВБК 

НАДІЯ», «НОВИЙ РІТЕЙЛ», «САЛТІВСЬКИЙ М'ЯСОКОМБІНАТ КР»; беру-

чи до уваги закінчення терміну дії договорів особистого строкового сервітуту; 

ураховуючи акти приймання-передачі (повернення) земельних ділянок, рішення 

державного кадастрового реєстратора про відмову в унесенні відомостей (змін 

до них) до Державного земельного кадастру; відповідно до стст. 12, 122 Земе-

льного кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», міська рада вирішила:   

1. Припинити право комунальної власності територіальної громади міста 

Кривого Рогу в особі Криворізької міської ради на земельні ділянки житлової та 

громадської забудови (додаток) для подальшого закриття в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно розділів на зазначені об’єкти.  

2. Зареєструвати припинення права на землю в спосіб, визначений чин-

ним законодавством України, у відділі державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно реєстраційної служби Криворізького міського управління юс-

тиції Дніпропетровської області. 

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.  

 

Міський голова       Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015        

Проект 



 
                 Додаток            

             до рішення міської ради  
 

                                                                                                                                                                                          27.05.2015 №3697                                                                                                                           
 

 

С П И С О К 
земельних ділянок житлової та громадської забудови, відносно яких припиняється право комунальної власності те-

риторіальної громади міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської ради  
 

№ 

з/

п 

Район міста, адреса та 

кадастровий номер діля-

нки 

  Землекористувач Категорія земель та викорис-

тання 

земельної ділянки  

Площа 

земельної 

ділянки (га) 

Дата і № державної реєстра-

ції  договору  

особистого сервітуту 

1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                        

1 Жовтневий район, 

вул. Мусоргського, біля 

диспетчерської, 

1211000000:04:037:0003 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

для здійснення підприємницької 

діяльності 

0,0030 17.02.2012 
№1211000000040370003501 

 

2 Жовтневий район, 

вул. Десантна, 8,    

1211000000:04:268:0055 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

для здійснення підприємницької 

діяльності 

0,0030 22.03.2012 
№1211000000042680055501 

 

3 Жовтневий район, 

вул. Десантна, 8,    

1211000000:04:268:0054 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

для здійснення підприємницької 

діяльності 

0,0030 22.03.2012 
№1211000000042680054501 

 

4 Саксаганський район, 

вул. Корнійчука, 21б,  

1211000000:06:161:0074 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

для здійснення підприємницької 

діяльності  

0,0030 24.02.2012 
№1211000000061610074501 

5 Саксаганський район, 

мкр-н Сонячний, біля бу-

динку №7,  

1211000000:06:054:0339 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

торговельного павільйону  

0,0056 22.10.2013 

№3068200 

../../../user/Application%20Data/Documents%20and%20Settings/Программы/Ispolkom/21_03_2002/Рiшення%202002.doc


 

                                                                                                                                                                                                                           Продовження додатка  
 

3 

1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                        

6 Саксаганський район, 

вул. Мелешкіна, 24,  

1211000000:06:251:0048 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

для здійснення підприємницької 

діяльності 

0,0030 17.02.2012 
№1211000000062510048501 

 

 

7 Саксаганський район, 

вул. Мелешкіна, 24,  

1211000000:06:251:0047 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

для здійснення підприємницької 

діяльності 

0,0030 17.02.2012 
№1211000000062510047501 

 

 

8 Тернівський район, 

вул. Федоренка, 1а,  

1211000000:07:028:0151 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

для здійснення підприємницької 

діяльності 

0,0030 08.10.2012  
№1211000000070280151501 

9 Тернівський район, 

вул. Федоренка, 1а,  

1211000000:07:028:0150 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«НОВИЙ РІТЕЙЛ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасового об’єкта 

для здійснення підприємницької 

діяльності 

0,0030 08.10.2012  
№1211000000070280150501 

10 Довгинцівський район, 

вул. Косіора, біля будинку 

98, 

1211000000:03:213:0016 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«САЛТІВСЬКИЙ 

М'ЯСОКОМБІНАТ КР» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасової споруди 

торговельного павільйону 

0,0030 08.07.2013 

№1770551                    

 

11 Довгинцівський район, 

вул. Лісового, біля  

будинку 22а, 

1211000000:03:633:0133 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«САЛТІВСЬКИЙ М'Я-

СОКОМБІНАТ КР» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасової споруди 

торговельного павільйону 

0,0020 10.07.2013 

№1711073                    

12 Саксаганський район, 

пл. Артема, біля  будинку 

1,  

1211000000:06:248:0008 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«САЛТІВСЬКИЙ М'Я-

СОКОМБІНАТ КР» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасової споруди 

торговельного павільйону 

0,0028 16.07.2013 

№1778918                    

 

1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                        



 

                                                                                                                                                                                                                           Продовження додатка  
 

4 

13 Саксаганський район, 

вул. Корнійчука, біля бу-

динку 21, 

1211000000:06:161:0081 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«САЛТІВСЬКИЙ М'Я-

СОКОМБІНАТ КР» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасової споруди 

торговельного павільйону 

0,0028 09.07.2013 

№1880894                    

14 Жовтневий район, 

мкр-н 4-Зарічний, біля бу-

динку 21а, 

1211000000:04:272:0065 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«САЛТІВСЬКИЙ М'Я-

СОКОМБІНАТ КР» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасової споруди 

торговельного павільйону 

0,0024 09.07.2013 

№1594145                    

15 Жовтневий район, 

мкр-н 4-Зарічний, біля бу-

динку 21а, 

1211000000:04:272:0064 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«САЛТІВСЬКИЙ М'Я-

СОКОМБІНАТ КР» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасової споруди 

торговельного павільйону 

0,0024 08.07.2013 

№1677409                    

16 Жовтневий район, 

мкр-н 4-Зарічний, біля бу-

динку 21а (біля АТБ), 

1211000000:04:272:0067 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«ВБК НАДІЯ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасової споруди 

торговельного павільйону 

0,0030 08.08.2013 

№2227902 

 

17 Жовтневий район, 

мкр-н 4-Зарічний, біля бу-

динку 21а, 

1211000000:04:272:0068 

Товариство з обмеже-

ною відповідальністю 

«ВБК НАДІЯ» 

Землі житлової та громадської за-

будови, 

розміщення тимчасової споруди 

торговельного павільйону 

0,0030 08.08.2013 

№2247163 

 

 

 

 

 

             Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015        

 


